1.1.2. REAJUSTAR o valor do Contrato pelo IPCA, no percentual de 1,83338% no período de 17/11/2023 a 16/11/2024 e no percentual
de 4,8555% no período de 17/11/2024 a 21/12/2025.

2. CLAUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor total da contratação é de R$ 290.011,24 (duzentos e noventa mil onze reais e vinte e quatro centavos), conforme
descrição: 

Subitem
da Ata -
Central

de
Compras

Código
dos

Serviços

Descrição dos
Serviços

Unidade
de Medida

Quantitativo
(mensal)

Quantitativo
(para 30
meses)

Valor
Unitário

1º
reajuste

(R$)